FiN 3a giornata attivita Esordienti VI-VR
RISULTATI

VENETO

100 Stile Libero

Rosa, Domenica 17/01/2010 ore 15:31
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°

DIANIN MATTEO
GIRARDI FEDERICO
RIGON NICOLO'
TAMELLINI PIETRO
ZERBINATO ARON

NO WwWhH~O

lo
20
30
40
50
60

DALLA GASSA NICOLO'
MAZZUCCO MATTEO
AGRICOLA FILIPPO
GASPARINI ALESSIO
DALLA COSTA DANIEL
PIGATTO FRANCESCO

N WNO O

10
20
30
40
50
60
70

CORATO TOMMASO
SCALDAFERRO NICOLO'
VERDE LEONARDO
ZANONI MARCO

SARTORE NICOLA
SCANDOLA MATTEO
ZARANTONELLO GIOVANNI
ZILIANI GIANLUCA

NoOU~NDWEO

lc
20
30
40
50
60
70
80

TONIOLO FRANCESCO
BERTOLLO ENRICO
SASSO STEFANO
MINUZZO MATTIA
SCANDOLA SIMONE
DI GIACOMO SIMONE
MASENELLO MARCO
MAGAGNIN FABIO

CONO WO PE N

lo
20
30
40
50
60
70
80

FRIZZO MARCO
TOWNSEND TOMMASO
TESTOLIN ANDREA
ANSELMI ANDREA
RUGGIERO FRANCESCO
MATTEAZZ| PIER ANDREA
CASTEGINI LUCA
MARCHETTO NICOLO'

O, WOoNO A~

1°
20
3°
4°
4°
6°
7°
8°

NANTO FILIPPO
D'ELIA MARCO
VETTORI TOMMASO
MARANGON ELIA
LAZZARETTO MIRKO
TONEATTI EDOARDO
VERDOLINI LUCA
MARASCIULO PEDRO

P WooOoOA~NDNOG

Serie

Anno

1998
1997
1998
1998
1998

1998
1997
1998
1998
1998
1998

1997
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1997

1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1997

1997
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1998

1997
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1998

Foglion. 1
18/01/2010

Cat.: Esordienti A M

Societa

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
SCHIO NUOTO S.S.RL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

CENTRO NUOTO ROSA'
SPORT MANAGEMENT SSD
SCHIO NUOTO S.S.RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT SSD

SPORT MANAGEMENT SSD

CENTRO NUOTO ROSA'

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
SWIMMING WHY NOT

FONDAZIONE M. BENTEGODI

SCHIO NUOTO S.S.RL

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
CSS SD COOP SPORTIVA DIL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CSS SD COOP SPORTIVA DIL

SCHIO NUOTO S.S.RL

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
A.S.D. LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
FONDAZIONE M. BENTEGODI

SPORT MANAGEMENT SSD

SCHIO NUOTO S.S.RL

A.S.D. LEOSPORT

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv

Tempo

01:22.7
01:26.5
01:26.9
01:29.1
01:33.3

01:14.8
01:15.9
01:16.3
01:20.4
01:21.4
01:24.1

01:08.6
01:12.3
01:15.1
01:155
01:16.9
01:17.4
01:20.8
ASS

01:12.4
01:12.6
01:12.7
01:13.7
01:14.1
01:14.3
01:16.3
01:17.8

01.08.4
01:10.7
01:11.0
01:11.8
01:12.1
01:12.4
01:13.2
01:17.4

01:07.1
01:07.8
01:08.8
01:09.7
01:09.7
01:10.3
01:12.7
01:12.8

Pti


http://www.finveneto.org

N 3a giornata attivita Esordienti VI-VR Foglio n. 2

1 1/201
VENETO RISULTATI o
1° 7 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.5
2° 4 PESAVENTO FRANCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.7
3° 3 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.4
4° 2 DE ROSSI ELIA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 01:07.7
5° 6 CARLI GABRIELE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.0
6° 8 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:08.1
7° 5 STEFANUTTI RICCARDO 1998 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTOV 01:10.2
8° 1 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:10.4
1° 5 TONIOLO NICOLQO' MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.1
2° 4 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.2
3° 6 MARGOTTI PIETRO 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 01:04.3
4° 7 BERTAZZO ROBERTO 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTOV 01:05.3
5° 1 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:06.6
6° 3 FERRO ALBERTO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:06.9
7° 2 FARINON ETTORE 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 01:08.2
8° 8 BALDISSEROTTO SIMONE 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 01:09.7
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