# 3a giornata attività Esordienti VI-VR

Foglio n. 1 18/01/2010

# **RISULTATI**

### 100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Rosà, Domenica 17/01/2010 ore 15:31

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 8					
1°	5	DIANIN MATTEO	1998	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	01:22.7	
<b>2°</b>	4	GIRARDI FEDERICO		CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	01:26.5	
3°	3	RIGON NICOLO'		SCHIO NUOTO S.S.RL	01:26.9	
4°	6	TAMELLINI PIETRO		CSS SD COOP SPORTIVA DIL	01:29.1	
5°	2	ZERBINATO ARON		FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:33.3	
Seri	ie n° 7					
1°	5	DALLA GASSA NICOLO'	1998	CENTRO NUOTO ROSA'	01:14.8	
<b>2°</b>	6	MAZZUCCO MATTEO	1997	SPORT MANAGEMENT SSD	01:15.9	
3°	2	AGRICOLA FILIPPO	1998	SCHIO NUOTO S.S.RL	01:16.3	
<b>4°</b>	3	GASPARINI ALESSIO	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:20.4	
5°	4	DALLA COSTA DANIEL	1998	A.S.D. LEOSPORT	01:21.4	
6°	7	PIGATTO FRANCESCO		SPORT MANAGEMENT SSD	01:24.1	
Seri	ie n° 6					
1°	6	CORATO TOMMASO	1997	SPORT MANAGEMENT SSD	01:08.6	
2°	1	SCALDAFERRO NICOLO'	1998	CENTRO NUOTO ROSA'	01:12.3	
3°	3	VERDE LEONARDO	1998	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V		
<b>4°</b>	4	ZANONI MARCO		A.S.D. LEOSPORT	01:15.5	
5°	7	SARTORE NICOLA	1998	CENTRO NUOTO ROSA'	01:16.9	
6°	5	SCANDOLA MATTEO	1998	CSS SD COOP SPORTIVA DIL	01:17.4	
<b>7</b> °	8	ZARANTONELLO GIOVANNI	1997	SWIMMING WHY NOT	01:20.8	
-	2	ZILIANI GIANLUCA	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	ASS	
Seri	ie n° 5					
1°	7	TONIOLO FRANCESCO	1997	SCHIO NUOTO S.S.RL	01:12.4	
<b>2°</b>	1	BERTOLLO ENRICO	1997	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	01:12.6	
3°	4	SASSO STEFANO	1997	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	01:12.7	
<b>4°</b>	5	MINUZZO MATTIA	1998	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	01:13.7	
5°	3	SCANDOLA SIMONE	1997	CSS SD COOP SPORTIVA DIL	01:14.1	
6°	6	DI GIACOMO SIMONE	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:14.3	
<b>7°</b>	2	MASENELLO MARCO	1998	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	01:16.3	
8°	8	MAGAGNIN FABIO	1997	CSS SD COOP SPORTIVA DIL	01:17.8	
Seri	ie n° 4					
1°	7	FRIZZO MARCO	1997	SCHIO NUOTO S.S.RL	01:08.4	
<b>2°</b>	4	TOWNSEND TOMMASO		SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	01:10.7	
3°	5	TESTOLIN ANDREA	1998	A.S.D. LEOSPORT	01:11.0	
4°	2	ANSELMI ANDREA	1998	SPORT MANAGEMENT SSD	01:11.8	
5°	8	RUGGIERO FRANCESCO	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:12.1	
6°	3	MATTEAZZI PIER ANDREA	1997	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	01:12.4	
<b>7</b> °	1	CASTEGINI LUCA	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:13.2	
8°	6	MARCHETTO NICOLO'	1998	SPORT MANAGEMENT SSD	01:17.4	
	ie n° 3					
<b>1°</b>	5	NANTO FILIPPO	1997	SCHIO NUOTO S.S.RL	01:07.1	
1° 2° 3° 3°	2	D'ELIA MARCO	1997	A.S.D. LEOSPORT	01:07.8	
§ 3°	7	VETTORI TOMMASO	1997	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	01:08.8	
	4	MARANGON ELIA	1998	A.S.D. LEOSPORT	01:09.7	
2	6	LAZZARETTO MIRKO	1998	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	01:09.7	
∂ 6°	8	TONEATTI EDOARDO	1998	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	01:10.3	
	3	VERDOLINI LUCA	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:12.7	
7° 8° 8° 8°	1	MARASCIULO PEDRO		SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	01:12.8	
Z						



# 3a giornata attività Esordienti VI-VR

Foglio n. 2 18/01/2010

## **RISULTATI**

Ser	ie n°	2
10	7	

1°	7	FRIGO MANUEL	1997	CENTRO NUOTO ROSA'	01:04.5	
<b>2°</b>	4	PESAVENTO FRANCO	1997	CENTRO NUOTO ROSA'	01:04.7	
3°	3	GIARDINI ELIA	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	01:06.4	
<b>4°</b>	2	DE ROSSI ELIA	1997	SPORT MANAGEMENT SSD	01:07.7	
5°	6	CARLI GABRIELE	1998	CENTRO NUOTO ROSA'	01:08.0	
6°	8	BOSCHETTI TOMMASO	1997	A.S.D. LEOSPORT	01:08.1	
<b>7°</b>	5	STEFANUTTI RICCARDO	1998	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	01:10.2	
8°	1	SANTAROSA ENRICO	1998	CSS SD COOP SPORTIVA DIL	01:10.4	
Serie n° 1						
1°	5	TONIOLO NICOLO' MARIA	1997	CENTRO NUOTO ROSA'	01:01.1	
<b>2°</b>	4	TESCARI MATTIA	1997	CENTRO NUOTO ROSA'	01:03.2	
3°	6	MARGOTTI PIETRO	1997	SPORT MANAGEMENT SSD	01:04.3	
<b>4°</b>	7	BERTAZZO ROBERTO	1997	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	01:05.3	
5°	1	CECCON EFREM	1998	A.S.D. LEOSPORT	01:06.6	
6°	3	FERRO ALBERTO	1997	CSS SD COOP SPORTIVA DIL	01:06.9	
<b>7</b> °	2	FARINON ETTORE	1997	SPORT MANAGEMENT SSD	01:08.2	
8°	8	BALDISSEROTTO SIMONE	1998	SPORT MANAGEMENT SSD	01:09.7	